
お得意先各位 

２０２４年８月２８日（水） 

淡路麺業株式会社 

TEL：０１２０-１６１-８２０ FAX：０１２０-１０１-８２０ 

 営業時間：月〜土 ９:００〜１７:００ 

 

台風に伴う臨時休業および注文締切日変更、配送遅延のお知らせ 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

先日発表した台風１０号が関西地方を直撃に伴う休業日および注文締め切り日のお知らせについて、変更が

生じましたのでお知らせいたします。 

８月３０日（金）を臨時休業としておりましたが、 台風の進路状況により、３０日（金）午後から、３１日（土）終

日臨時休業となります。 

 

臨時休業の変更に伴い、９月１日（日）納品の締め切り日を前倒しいたします。 

また、沖縄県・鹿児島県一部地域では、現在配送がストップされております。配送が開始され次第の発送と

なりますので、予めご了承ください。 

 

尚、台風の今後の進路によりましては、休業日に再度変更が生じる場合があります。 

最新情報につきましては、HP （https://www.namapasta.net）および弊社 SNS（フェイスブック、インスタグラム）

で随時発信いたします。併せてご確認ください。 

お客様には多大なるご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

記 

 

【１日（日）の締め切り日時（変更）について】 

電話・ＦＡＸ・インフォマート ： 通常時３０日（金）→変更後：２９日（木）１６：００締め切り 

インターネット受注システム： 通常時３１日（土）→変更後：３０日（金）のＡＭ４：００まで 

※弊社は完全受注製造を行っており、当日出荷は対応できかねます。必ず締切り時刻までにご注文

頂きますようお願い申し上げます。 

 

【配送停止地域】 

沖縄県：全域 

鹿児島県：奄美市・西之表市・薩摩川内市（鹿島町・上甑町・里町・下甑町） 

大島郡（天城町・伊仙町・宇検村・喜界町・瀬戸内町・龍郷町・知名町・徳之島町 

大和村・与論町・和泊町）・鹿児島郡（十島村・三島村） 

熊毛郡（中種子町・南種子町・屋久島町） 

 

※今後、九州地方・四国地方・中国地方・近畿地方宛のご注文につきましても、配送停止・遅延が発

生するおそれがございます。 

 

以上 

要確認／内容変更 

https://www.namapasta.net/

